PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

Rua Ulisses Guimarães,  nº 250 - Candiota/RS - CEP 96.495-000
Telefax (0 XX 53) 3245-8020 - CNPJ 94.702.818/0001-08

www.candiota.rs.gov.br

NOTA DE ESCLARECIMENTO

 EDITAL  007/2017- SERVIÇOS DE ECOGRAFIA

A Prefeitura Municipal de Candiota torna público que a licitação do dia

08/01/2018 às 11 horas, PE 007/2017- SERVIÇOS DE ECOGRAFIA ocorreu

um equívoco na hora da digitação da modalidade do certame. Então fica

corrigido: Onde lê-se Pregão Eletrônico 007/2017 leia-se PREGÃO

PRESENCIAL 007/2017; o mesmo será realizado na Prefeitura de Candiota, no

local e hora indicados do presente edital está disponível no site

www.candiota.rs.gov.br.

 Ressaltamos que as demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Pâmela Medeiros

Pregoeira

http://www.candiota.rs.gov.br/